РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТ АН

ПАЛАТА ИМУЩЕСТВЕИТЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОТО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ МОЛКЭТ hOM ж;ир

М 0Н 0С 0Б 0Т Л 0РЕ
ПАЛАТАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 2019 г.

КАРАР

О проведении аукциона на право заключения
договора аренды земельных участков из земель населенных пунктов

государственная собственность, на который не разграничена '

Ф е д 1 а и Г " ™ Т ‘* “  Земельного кодекса Российской
Федерации, палата имущественных и земельных отношений Балтасинского
муниципального района постановляет: <ui шсинского

[.Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного
участка, государственная собственность на который не р^граниченГ  в
соответствии с приложением.

2. Палате имущественных и земельных отношений совместно с районной
комиссией по проведению аукционов по продаже права на заключение договора
аренды на земельные участки, организовать проведение аукциона

3. Начальную цену аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка указанного в пункте 1 постановления установить в размере
1 ,5  /о от кадастровой стоимости, также использовать поправочный коэффициент
учитывающий вид разрешенного использования земельного участка. ’

4. <<Шаг аукциона» установить в размере 3% от начальной цены.
. Задаток для участия в аукционе установить в размере 25% от начальной

цены.

6. Извещение о проведении торгов в форме открытого аукциона обнародовать
hnn “ йте Балтасинского муниципального района

tp.//baltasi.tatar.ru и на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru
7. Контроль над испоз^^р|ецшастоящего постановления оставляю за собой.

Председатель пал?
Палата

аямуществень
н земельны^ . ,

l u A  отношений
16120058574;^/'

и. м. Фатхутдинов

http://www.torgi.gov.ru

Приложение к постановлению палаты им ущ ественны х и
земельных отношений Балтасинского муниципального
района от ^ 2 0 19 г. №

Перечень земельных участков, в отношении которых проводится аукцион
на право заключения договора аренды

№
п/п

Место нахождение
земельного

участка(адрес)

Категория
земель

Разрешенное
использование

Кадастровый
номер земельного

участка

Площадь,
кв.м.

Начальная
цена
(руб.)

Шаг
аукциона,

руб.

Сумма
задатка,

руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Лот №
1 РТ, Балтасинский

муниципальный
район, пгт.Балтаси,
ул.Татарстана,
Д. 21/1

Земли населенных
пунктов

Для ведения личного
подсобного хозяйства 16:12:010122:64 931 2562,50 76,90 640,65

Лот № 2
2 РТ, Балтасинский

муниципальный
район, МО «пгт
Балтаси»,
пгт.Балтаси,
ул.Лозинское поле,
Д. 24

земли населенных
пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства
16:12:010504:147 1000 1829,10 54,90 457,30

Лот № 3
3 РТ, Балтасинский

муниципальный
район, пгт.Балтаси,
ул.Исаева, д. 24

земли населенных
пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

16:12:010506:129 1004
2299,10 69,00 574,80

Лот № 4
4 РТ, Балтасинский

муниципальный
район, МО «пгт
Балтаси»,
пгт.Балтаси,
ул.Наримана, д. 155

земли населенных
пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

16:12:010506:325 999

2007,40 60,25 501,85

Лот № 5
5 РТ, Балтасинский

муниципальный
район, с/мо «пгт
Балтаси»,
пгт.Балтаси,
ул. И. Юзеева, д. 43

земли населенных
пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

16:12:010506:352 1000

2164,05 64,95 541,05

Лот № 6
6 РТ, Балтасинский

муниципальный
район, МО «пгт
Балтаси»,
пгт.Балтаси,
ул.Ф.Гимадиева,
Д. 3

земли населенных
пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

16:12:010506:338 1099

2208,35 66,25 552,10

Лот № 7
7 РТ, Балтасинский

муниципальный
район, МО «пгт
Балтаси»,
пгт.Балтаси, ул. К.
Гузаерова, д. 32

земли населенных
пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

16:12:010136:217 1000

2662,20 79,90 665,55

Лот № 8
8 РТ, Балтасинский

муниципальный
район, пгт.Балтаси,
ул.Халяльная, д. 10

земли населенных
пунктов

Для ведения личного
подсобного хозяйства

16:12:010501:136 1003
1917,35 57,55 479,35

Лот № 9
9 РТ, Балтасинский

муниципальный
район, пгт.Балтаси,
ул.Энергетиков, д.
ЗА

земли населенных
пунктов

Для ведения личного
подсобного хозяйства

16:12:010111:93 847

2529,20 75,90 632,30

Лот № 10
10 РТ, Балтасинский

муниципальный
район,
Карадуванское
сельское поселение,
д. Тау Зары,
ул.Главная, д. 1

земли населенных
пунктов

Для ведения личного
подсобного хозяйства

16:12:060301:213 2500
2807,25 84,25 701,85

Лот № 1
11 РТ, Балтасинский

муниципальный
район,
Карадуванское
сельское поселение
д. Карадуван,
ул.Шэткэнэ, д. 6

земли населенных
пунктов

Для ведения личного
подсобного хозяйства 16:12:060703:163 1994 2305,20 69,15 576,3

Лот № 2
12 РТ, Балтасинский

муниципальный
район, Сосновское
сельское поселение,
с. Нижняя Сосна,
ул.Дуслык, д. 12

земли населенных
пунктов

Для ведения личного
подсобного хозяйства

16:12:120203:64 1980 2369,80 71,10 592,45